[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация Яйского муниципального   района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	«  29    »

	сентября 2017г.

	№
	241-р

пгт. Яя

	Об утверждении «Порядка
предоставления получателем поддержки информации об изменении

сведений, содержащихся в реестре субъектов малого и среднего

предпринимательства – получателей поддержки администрации Яйского муниципального района»

В соответствии с частью 4 статьи 8 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 31, ст.4006; 2008, N 30, ст.3616; 2016, N 1, ст.28; N 27, ст.4198) и пунктом 5.2.28.35 Положения о Министерстве экономического развития Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2008 г. N 437 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 24, ст.2867; 2009, N 3, ст.378:

1. Утвердить «Порядок предоставления получателем поддержки информации об изменении сведений, содержащихся в реестре субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки администрации Яйского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Яйского муниципального района Жалееву Марину Дмитриевну.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Яйского

муниципального района
                                                               Е.В. Мяленко
Готовил                                                     Н.М. Усова
Согласовано:                                           М.Д. Жалеева
                                                                  О.А. Стрельникова